АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 12.11.2010      № 33
с. Новогорное

О    проведении публичных слушаний по бюджету МО «Новогоренское сельское поселение» на 2011 год

В соответствии  со статьёй  17 Устава Новогоренского сельского поселения, Положением  о публичных слушаниях в муниципальном образовании  «Новогоренское  сельское поселение», утверждённым решением Совета поселения  от 18.11.2005 г.  №6 и решением Совета  поселения   от 18.11.2005 г. №5 «О порядке официального  опубликования (обнародования) муниципальных  правовых актов  и иной официальной информации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Назначить и провести  06.12.2010 г. публичные  слушания по теме: «Проект бюджета муниципального образования «Новогоренское сельское поселение» на 2010 год».

2.Создать  комиссию по проведению публичных слушаний в составе:

                  Комарова И.А. – Глава поселения - председатель комиссии

        Мальсагова Н.Н.    –  управ. делами     -  секретарь

            Члены комиссии:

                  Крапивина Л.А. – главный специалист по финансовому учёту и отчетности;
                  Батищев О.В.      –  специалист  администрации;

        Балаганская Л.В. – специалист администрации.
          3. Опубликовать проект бюджета муниципального образования «Новогоренское сельское поселение» на 2011 год в Ведомостях органов  местного самоуправления  Новогоренского сельского поселения в срок до      15 ноября 2010 г.

4. Назначить ответственным   за подготовку и проведение публичных слушаний главного специалиста по финансовому учету и отчетности  администрации Новогоренского сельского поселения Крапивину Л.А.
Глава   поселения                                                                           И.А. Комарова